
č. smlouvy DP RS: 000290 00 18 
č. dodatku DP: RS000290 01 18 

 

 

1 / 2 
 

Dodatek č. 1 
Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. DP RS: 0002900018 ze dne 18. 4. 2018 ve znění 

pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) uzavřený podle § 2302  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „Dodatek“) 

 
 

Smluvní strany: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem: Sokolovská 217/42, Praha 9, PSČ 190 22 
Zastoupená: vedoucím odboru 
IČ:  00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 28, Praha 1 
Číslo účtu: 1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
dále jen „Pronajímatel“ 

a 

VERY GOODIES., a. s. 

Se sídlem: 110 00 Praha 1, Mariánské náměstí 159/4 
Zastoupená: Matteo Chiera di Vasco, statutární ředitel 
IČ:  03692442 
DIČ: CZ03692442, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 568608/0300 
OR: Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20361 
dále jen „Nájemce“, 

dále je také společně jako „Smluvní strany“, 
 
Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku č. 1 dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

I. 

Článek I. odst. 2 nově zní takto: 
2. Účelem Smlouvy je umožnit zaměstnancům a návštěvníkům Pronajímatele 
v neveřejných prostorech Pronajímatele občerstvení formou zakoupení teplých, studených 
nápojů a potravin z automatů Nájemce. Pro všechny areály platí jednotná maximální cena 
teplého nápoje ve všech automatech do výše 0,6 Kč (včetně DPH) za teplý nápoj v objemu 
10 ml. Při přepočtu na objem nápoje vydávaným automatem, bude cena nápoje matematicky 
zaokrouhlena na celé číslo (např. 130 ml za 8 Kč). 
 
Výjimka je pouze u speciálních teplých nápojů připravovaných z kapslí Lavazza Blue, kde je 
cena za nápoj 12 Kč. 
 
Jedná se o následující speciální teplé nápoje: 

Název nápoje Objem nápoje Cena 
Lavazza Espresso    40ml 12 Kč 
Lavazza Espresso Lungo     90ml 12 Kč 
Lavazza Macchiato   90ml 12 Kč 
Lavazza Cappuccino 130ml 12 Kč 
Lavazza Latte Macchiato 130ml 12 Kč 



č. smlouvy DP RS: 000290 00 18 
č. dodatku DP: RS000290 01 18 

 

 

2 / 2 
 

 
Speciální teplé nápoje nesmí tvořit více než 1/3 z celkového počtu prodávaných nápojů 
v jednom automatu. 

 

 
II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění pozdějších dodatků, která nejsou tímto Dodatkem č. 1  
měněna, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v původním znění. 
 

III. 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
jeden obdrží Nájemce a tři Pronajímatel. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
občanského zákoníku. Nájemce dále bere na vědomí, že pronajímatel je povinen na 
žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím a že veškeré informace týkající se tohoto dodatku 
budou bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

 
 
V Praze dne: V Praze dne:  
 
 
 
Za Pronajímatele: Nájemce: 
  
 
 
 
……………………………………… ……………………………………… 
 Matteo Chiera di Vasco 
 vedoucí odboru statutární ředitel 
 Dopravní podnik hl. m. Prahy,  VERY GOODIES a. s. 
 akciová společnost 


